
Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2017 года                                                                                      № 368

О признании утратившим силу
Постановления Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 30 декабря 1993 года № 347

«Об утверждении Положения «О порядке прохождения
службы должностными лицами таможенных органов

Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 72 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О
Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с
изменениями и дополнениями, внесенными конституционными законами
Приднестровской Молдавской Республики от 26 октября 2012 года № 206-
КЗД-V (САЗ 12-44), от 2 июня 2016 года № 145-КЗИ-VI (САЗ 16-22), от 9
декабря 2016 года № 285-КЗД-VI (САЗ 16-49), от 4 ноября 2017 года № 307-
КЗИ-VI (САЗ 17-45), от 27 ноября 2017 года № 344-КЗД-VI (газета
«Приднестровье» от 30 ноября 2017 года № 221 (5908)), Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 30 декабря 1993 года № 347
«Об утверждении Положения «О порядке прохождения службы
должностными лицами таможенных органов Приднестровской Молдавской
Республики» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 февраля 1996
года № 23, от 20 августа 1999 года № 279, указами Президента
Приднестровской Молдавской Республики от 28 мая 2001 года № 254, от 30
июля 2001 года № 383 (САЗ 01-32), от 7 декабря 2004 года № 634 (САЗ 04-50),
от 28 августа 2007 года № 559 (САЗ 07-36).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                             А.МАРТЫНОВ


